a
ILLUMINAZIONE
DECORATIVA
NATALIZIA
2023
Caro Partner!
Con questo catalogo si è realizzato il sogno di sempre
della nostra azienda.
Ogni giorno dell’anno incontriamo luci diverse, ma
solo quelle del Natale sono in grado di creare sensa-
zioni ed emozioni davvero profonde.
Non c’era dubbio che volessimo partecipare a
questo miracolo.
È stato il frutto di una lunga preparazione e
di un duro lavoro che ci ha permesso di pro-
porvi la nostra selezione di decorazioni e
illuminazioni festive di qualità ga-
rantita.
Vi auguriamo momenti indi-
menticabili e felici nell’intimità
della vostra famiglia e della vo-
stra casa.
Auguri di buone feste
da Tracon Budapest Kft.
a
3434
2222
1313
1111
2929
1919
1212
88
2424
1313
1111
44
Catene luminose Tenda luminosa Natalizia
Catene decorative micro LED
Decorazione con adattatore di rete
Decorazione della finestra, catenaLuci da esterno
Luci di Natale decorativi
Decorazioni da tavola
Decorazioni vari
Decorazione da finestre/parete
Calendario dell’avvento
Casette di legno
a
44
10 cm
a b
10 cm
a b
warm whiteIP44 10.000 h
change 230 V AC
IP44 10.000 h
change 230 V AC
cold white
Catena luminosa
Natalizia Led caldo-base
Catena luminosa Natalizia
LED luce fredda-base
l  adattatore incluso
l  non estensibile
l  adattatore incluso
l  non estensibile
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore a
(m)
b
(m)
Potenza
(W)
CHRSTOB50WW X22001 50 bianco caldo 2 5 3.6
CHRSTOB100WW X22002 100 bianco caldo 2 10 3.6
CHRSTOB200WW X22003 200 bianco caldo 5 20 6
CHRSTOB500WW X22004 500 bianco caldo 5 50 7.2
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore a
(m)
b
(m)
Potenza
(W)
CHRSTOB100CW X22014 100 bianco freddo 2 10 3.6
CHRSTOB200CW X22015 200 bianco freddo 5 20 6
a
55
10 cm
a b
10 cm
a b
warm white230 V AC IP44 10.000 h
warm white
flashingchange
230 V AC IP44 10.000 h
change
warm white
cold white
flashing
Luci scintillanti di Natale,
con luce LED-bianco caldo
Luci scintillanti di Natale,
con luci LED bianco freddo
l  adattatore incluso
l  non estensibile
l  adattatore incluso
l  non estensibile
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore a
(m)
b
(m)
Potenza
(W)
CHRSTOSW100WW X22005 100 bianco caldo/bianco caldo 2 10 3.6
CHRSTOSW200WW X22006 200 bianco caldo/bianco caldo 5 20 6
CHRSTOSW500WW X22007 500 bianco caldo/bianco caldo 5 50 7.2
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore a
(m)
b
(m)
Potenza
(W)
CHRSTOSC100WW X22008 100 bianco caldo/bianco freddo 2 10 3.6
CHRSTOSC200WW X22009 200 bianco caldo/bianco freddo 5 20 6
CHRSTOSC500WW X22010 500 bianco caldo/bianco freddo 5 50 7.2
a
66
prog.
8
cold white
flashing230 V AC IP44 10.000 h
cold whitechange
230 V AC IP44 10.000 h
warm whitechange
10 cm
a b
10 cm
a b
l  adattatore incluso
l  non estensibile
l  adattatore incluso
l  non estensibile
Luci scintillanti di Natale LED
con luce bianco freddo
Luci di Natale programmabili
LED luce bianco caldo - 8 modalitá
l  adattatore incluso
l  non estensibile
l  adattatore incluso
l  non estensibile
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore a
(m)
b
(m)
Potenza
(W)
CHRSTOSC100CW X22011 100 bianco freddo/bianco freddo 2 10 3.6
CHRSTOSC200CW X22012 200 bianco freddo/bianco freddo 5 20 6
CHRSTOSC500CW X22013 500 bianco freddo/bianco freddo 5 50 7.2
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore a
(m)
b
(m)
Potenza
(W)
CHRSTOP100WW X22016 100 bianco caldo 2 10 3.6
CHRSTOP200WW X22017 200 bianco caldo 5 20 6
a
77
prog.
8
COLOR
230 V AC IP44 10.000 h
cold whitechange
IP44 10.000 h
230 V ACchange
10 cm
a b
10 cm
a b
cold white
flashing
Luci di Natale LED,
luce bianco freddo - 8 modalitá
Catena Natalizia
LED a colore-base
l  adattatore incluso
l  non estensibile
l  adattatore incluso
l  non estensibile
l  adattatore incluso
l  non estensibile
l  adattatore incluso
l  non estensibile
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore a
(m)
b
(m)
Potenza
(W)
CHRSTOP100CW X22018 100 bianco freddo 2 10 3.6
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore a
(m)
b
(m)
Potenza
(W)
CHRSTOB100RGB X22019 100 RGB 2 10 3.6
a
88
COLOR
prog.
8
prog.
8
IP44 10.000 h
230 V ACchange
230 V AC IP44 10.000 h
warm whitechange
10 cm
a b
BA
C
Catena luminosa a colore LED
- 8 modalitá
Tende luminose
- bianco caldo - 8 modalitá
l  adattatore incluso
l  non estensibile
l  adattatore incluso
l  non estensibile
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
Temperatura di
colore
a
(m)
b
(m) Potenza (W)
CHRSTOP100RGB X22020 100 RGB 2 10 3.6
CHRSTOP200RGB X22021 200 RGB 5 20 6
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore a
(m)
b
(m)
c
(m)
Potenza
(W)
CHRNOP120WW X22030 120 bianco caldo 5 1 1.5 3.6
CHRNOP160WW X22031 160 bianco caldo 5 2 1.5 3.6
CHRNOP220WW X22032 220 bianco caldo 5 3 1.5 6
a
99
230 V AC
230 V AC
IP44
IP44 10.000 h
10.000 h
warm white
change
change
b
20 cm
a
10
 c
m
b
20 cm
a
10
 c
m
cold white
Tenda a ghiacciolo bianco
freddo-base
Tenda a ghiacciolo bianco
caldo-base
l  adattatore incluso
l  non estensibile
l  adattatore incluso
l  non estensibile
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore a
(m)
b
(m)
Potenza
(W)
CHRIOB5CW X22024 125 bianco freddo 5 5 3.6
CHRIOB10CW X22025 250 bianco freddo 5 10 6
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore a
(m)
b
(m)
Potenza
(W)
CHRIOB5WW X22022 125 bianco caldo 5 5 3.6
CHRIOB10WW X22023 250 bianco caldo 5 10 6
a
1010
IP44 10.000 h
230 V AC
warm white
flashing
change
warm white
230 V AC IP44 10.000 h
cold white
flashing
warm whitechange
b
20 cm
a
10
 c
m
b
20 cm
a
10
 c
m
Tende Natalizie a ghiacciolo-LED
scintillante bianco freddo
Tende Natalizie a ghiacciolo con LED
scintillanti bianco caldo
l  adattatore incluso
l  non estensibile
l  adattatore incluso
l  non estensibile
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore a
(m)
b
(m)
Potenza
(W)
CHRIOSC5WW X22028 125 bianco caldo/bianco freddo 5 5 3.6
CHRIOSC10WW X22029 250 bianco caldo/bianco freddo 5 10 6
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore a
(m)
b
(m)
Potenza
(W)
CHRIOSW5WW X22026 125 bianco caldo/bianco caldo 5 5 3.6
CHRIOSW10WW X22027 250 bianco caldo/bianco caldo 5 10 6
a
1111
a
b c
a
b
cold white
flashing
warm white10.000 h change230 V AC
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
IP44 change
a
b
X23017X23017 X23014X23014
CHRS80WWCHRS80WW CHRC480WWCHRC480WW
CHRSTO100WWCHRSTO100WW
X22049X22049
CHRSTO80WWCHRSTO80WW
X22048X22048
*non incluso
Outdoor garden decorations
Decorazione con adattatore di rete
l  adattatore incluso
l  non estensibile
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led (pz) a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
CHRS80WW X23017 80 30.5 31.5 5.8
CHRC480WW X23014 480 30 30 6
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz)
a
(cm)
b
(cm) Batteria*
CHRSTO80WW X22048 80 115 32 3 × AA
CHRSTO100WW X22049 100 130 38 3 × AA
a
1212
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change
AA
AA
a c
b d
e
X23016X23016
X23018X23018
X23015X23015
X22065X22065
CHRMA40WWCHRMA40WW
CHRMB40WWCHRMB40WW
CHRM30WWCHRM30WW
CHRSTBGM20WWCHRSTBGM20WW
*non incluso
Catene decorative micro LED
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm) Batteria*
CHRMA40WW X23015 40 32.5 3 120 0.8 0.8 3 × AA
CHRMB40WW X23016 40 31.5 3 120 0.8 0.8 3 × AA
CHRM30WW X23018 30 39 1.3 290 1.3 1.3 3 × AA
CHRSTBGM20WW X22065 20 30 10 190 1.5 1.5 2 × AA
a
1313
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change
AA
AA
a c
b d
e
AA
AA
a c
b d
e
X22052X22052 X22055X22055
CHRSTSTW10WWCHRSTSTW10WW CHRSTTRW10WWCHRSTTRW10WW
X23009X23009 X23021X23021
CHRWS40WWCHRWS40WW CHRWSF47WWCHRWSF47WW
*non incluso
*non incluso
Luci di Natale decorativi
Decorazione della finestra, catena
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm) Batteria*
CHRWS40WW X23009 40 50 19 150 5.8 5.8 3 × AA
CHRWSF47WW X23021 47 29.5 21.5 120 10 10 3 × AA
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm) Batteria*
CHRSTSTW10WW X22052 10 30 15 135 8 8 2 × AA
CHRSTTRW10WW X22055 10 30 15 135 8.5 8 2 × AA
a
1414
AA
AA
a c
b d
e
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22062X22062
CHRSTSTM10WWCHRSTSTM10WW
X22059X22059
CHRSTSTA10WWCHRSTSTA10WW
X22054X22054
CHRSTSTPW10WWCHRSTSTPW10WW
X22053X22053
CHRSTSTWM10WWCHRSTSTWM10WW
*non incluso
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm) Batteria*
CHRSTSTM10WW X22062 10 30 15 135 7.5 7.5 2 × AA
CHRSTSTA10WW X22059 10 30 15 135 5.7 5.7 2 × AA
CHRSTSTPW10WW X22054 10 30 15 135 5.5 5.5 2 × AA
CHRSTSTWM10WW X22053 10 30 15 135 6 6 2 × AA
Luci di Natale decorativi
a
1515
AA
AA
a c
b d
e
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X23022X23022
X22057X22057
X22058X22058
CHRSH10WWCHRSH10WW
CHRSTHWWG10WWCHRSTHWWG10WW
CHRSTHWW10WWCHRSTHWW10WW
X22056X22056
CHRSTSFWM10WWCHRSTSFWM10WW
*non incluso
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm) Batteria*
CHRSTHWWG10WW X22057 10 30 15 135 5.3 6.6 2 × AA
CHRSTHWW10WW X22058 10 30 15 135 5.3 6.6 2 × AA
CHRSH10WW X23022 10 31 15 120 3.8 4.6 2 × AA
CHRSTSFWM10WW X22056 10 30 10 90 4 4 2 × AA
Luci di Natale decorativi
a
1616
AA
AA
a c
b d
e
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22064X22064
CHRSTSFBW10WWCHRSTSFBW10WW
X22063X22063
CHRSTBW10WWCHRSTBW10WW
X22060X22060
X22061X22061
CHRSTRDGM10WWCHRSTRDGM10WW
CHRSTGMGM10WWCHRSTGMGM10WW
*non incluso
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm) Batteria*
CHRSTSFBW10WW X22064 10 30 15 135 5 5 2 × AA
CHRSTBW10WW X22063 10 30 15 135 5 5 2 × AA
CHRSTRDGM10WW X22060 10 30 15 135 4 8 2 × AA
CHRSTGMGM10WW X22061 10 30 15 135 3 4 2 × AA
Luci di Natale decorativi
a
1717
AA
AA
a c
b d
e
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22070X22070
X22071X22071
CHRSTSPW10WWCHRSTSPW10WW
CHRSTSMPW10WWCHRSTSMPW10WW
X22047X22047
CHRSTSSTA10WWCHRSTSSTA10WW
X22067X22067
CHRSTCPPW10WWCHRSTCPPW10WW
*non incluso
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm) Batteria*
CHRSTSSTA10WW X22047 10 30 15 135 5 5 2 × AA
CHRSTCPPW10WW X22067 10 30 15 135 4.5 6 2 × AA
CHRSTSPW10WW X22070 10 30 15 135 4 6 2 × AA
CHRSTSMPW10WW X22071 10 30 15 135 4.5 6 2 × AA
Luci di Natale decorativi
a
1818
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change
AA
AA
a c
b d
e
X22069X22069
CHRSTSCA10WWCHRSTSCA10WW
X22066X22066
X22068X22068
CHRSTRDPW10WWCHRSTRDPW10WW
CHRSTRDA10WWCHRSTRDA10WW
X22072X22072
CHRSTPBW10WWCHRSTPBW10WW
*non incluso
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm) Batteria*
CHRSTRDPW10WW X22066 10 30 15 135 4 6 2 × AA
CHRSTRDA10WW X22068 10 30 10 90 2.8 4.1 2 × AA
CHRSTSCA10WW X22069 10 30 10 90 2 4 2 × AA
CHRSTPBW10WW X22072 10 30 15 135 4 5.5 2 × AA
Luci di Natale decorativi
a
1919
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22092X22092
CHRBSTWW13WWCHRBSTWW13WW
*non incluso
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batteria*
CHRBSTWW13WW X22092 13 23 46.5 9.5 2 × AA
Decorazioni vari
a
2020
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
b
a
c
X22091X22091
CHRBTRWW13WWCHRBTRWW13WW
*non incluso
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batteria*
CHRBTRWW13WW X22091 13 53 29.5 9.5 2 × AA
Decorazioni vari
a
2121
b
a
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
b
a
c
X22085X22085
CHRWHVIL5WWCHRWHVIL5WW
X22083X22083
CHRWHVIL7WWCHRWHVIL7WW
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batteria*
CHRWHVIL5WW X22085 5 19 38 11.5 3 × AA
CHRWHVIL7WW X22083 7 15 30 13 2 × AA
Decorazioni vari
*non incluso
a
2222
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
b
a
c b
a a
b
X22075X22075
X22073X22073
X22074X22074
X22076X22076
CHRACHR8WWCHRACHR8WW
CHRACC5WWCHRACC5WW
CHRACHS8WWCHRACHS8WW
CHRACSM8WWCHRACSM8WW
*non incluso
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batteria*
CHRACHS8WW X22074 8 21 15 9 2 × AA
CHRACHR8WW X22075 8 21 15 9 2 × AA
CHRACSM8WW X22076 8 22.9 22 4.9 2 × AAA
CHRACC5WW X22073 5 14.5 13 5.7 2 × AAA
Calendario dell’avvento
a
2323
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
a
b
X22050X22050
X22051X22051
CHRACB6WWCHRACB6WW
CHRACB8WWCHRACB8WW
Calendario dell’avvento
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batteria*
CHRACB6WW X22050 6 30 42 4.7 2 × AAA
CHRACB8WW X22051 8 30 39 4.5 2 × AAA
*non incluso
a
2424
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change b c
a
b
a
c
X22079X22079
X22082X22082
CHRWHVILW6WWCHRWHVILW6WW
CHRWHW6WWCHRWHW6WW
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batteria*
CHRWHW6WW X22079 6 12.5 25 14.5 3 × AA
CHRWHVILW6WW X22082 6 16,5 30 15 2 × AA
Casette di legno
*non incluso
a
2525
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change b
a
b
a
c
X22080X22080
X22081X22081
CHRWHW12WWCHRWHW12WW
CHRWH9WWCHRWH9WW
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batteria*
CHRWHW12WW X22080 12 20.5 30 13 2 × AA
CHRWH9WW X22081 9 25 30 10 2 × AA
Casette di legno
*non incluso
a
2626
a
bb
a
c
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22078X22078
X23008X23008
CHRWHW2WWCHRWHW2WW
CHRH1WWCHRH1WW
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batteria*
CHRWHW2WW X22078 2 17 13 13 2 × AA
CHRH1WW X23008 1 13 9.5 8 1 × CR2032
Casette di legno
*non incluso
a
2727
a
bc
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF
timer auto
change
a
b
X22077X22077
CHRWHCHW4WWCHRWHCHW4WW
X23007X23007
CHRC1WWCHRC1WW
*non incluso
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batteria*
CHRC1WW X23007 1 13 9.5 8 1 × CR2032
CHRWHCHW4WW X22077 4 25 19.5 15 3 × AA
Chiese in legno
a
2828
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
b
a
X22084X22084
CHRWHCH10WWCHRWHCH10WW
*non incluso
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batteria*
CHRWHCH10WW X22084 10 22 20.5 12 3 × AA
Chiese in legno
a
2929
b
a
a
b
b
b
a
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22089X22089
X22087X22087
X22088X22088
X22090X22090
CHRRDW3WWCHRRDW3WW
CHRWHC10WWCHRWHC10WW
CHRSMW3WWCHRSMW3WW
CHRSCW3WWCHRSCW3WW
*non incluso
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batteria*
CHRSMW3WW X22088 3 16 11 4 2 × AAA
CHRRDW3WW X22089 3 16 11 4 2 × AAA
CHRSCW3WW X22090 3 16 11 4 2 × AAA
CHRWHC10WW X22087 10 21.5 16.8 5.6 2 × AA
Decorazioni da tavola
a
3030
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
b
a
b
a a
b
b
a
c
X22040X22040
X22099X22099
X22086X22086
X22098X22098
CHRSTWDS6WWCHRSTWDS6WW
CHRSTCANWW5WWCHRSTCANWW5WW
CHRTRAWW10WWCHRTRAWW10WW
CHRTRWS5WWCHRTRWS5WW
*non incluso
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batteria*
CHRTRAWW10WW X22086 10 14 30 6 3 × AA
CHRSTWDS6WW X22040 6 19 20 3.6 2 × AAA
CHRSTCANWW5WW X22099 5 30 32 5 2 × AA
CHRTRWS5WW X22098 5 25 28.5 6 2 × AAA
Decorazioni da tavola
a
3131
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
b
a
c
X22036X22036
X22037X22037
X22034X22034
X22035X22035
CHRTRG15GWWCHRTRG15GWW
CHRTRG15SWWCHRTRG15SWW
CHRSTG20GWWCHRSTG20GWW
CHRSTG20SWWCHRSTG20SWW
*non incluso
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batteria*
CHRSTG20GWW X22034 20 24.5 24 8.5 2 × AA
CHRTRG15GWW X22036 15 29 26 7.5 2 × AA
CHRSTG20SWW X22035 20 24.5 24 8.5 2 × AA
CHRTRG15SWW X22037 15 29 26 7.5 2 × AA
Decorazioni da tavola
a
3232
a
b
c
a
b
c
b
a
c
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22038X22038
CHRSTGS14GWWCHRSTGS14GWW
X22033X22033
CHRSTM20GWWCHRSTM20GWW
X22039X22039
CHRTRGS15GWWCHRTRGS15GWW
*non incluso
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batteria*
CHRSTGS14GWW X22038 14 28 28 7 2 × AA
CHRTRGS15GWW X22039 15 29 26 7.5 2 × AA
CHRSTM20GWW X22033 20 27.5 29 6.8 2 × AA
Decorazioni da tavola
a
3333
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
a
b
a
b
b
aa
b
X22096X22096
X22100X22100
X22095X22095
X22041X22041
CHRTRWG10WWCHRTRWG10WW
CHRTRWW7WWCHRTRWW7WW
CHRTRWG13WWCHRTRWG13WW
CHRTRW4WWCHRTRW4WW
*non incluso
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batteria*
CHRTRWG13WW X22095 13 33 22 5 2 × AA
CHRTRWG10WW X22096 10 35 25.5 5 2 × AA
CHRTRW4WW X22041 4 15.5 20 4.5 2 × AAA
CHRTRWW7WW X22100 7 25 17 4.5 2 × AA
Decorazioni da tavola
a
3434
a
b
a
b
a
b
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X23004X23004
X23002X23002
CHRAT30WWCHRAT30WW
CHRAS30WWCHRAS30WW
X23003X23003
CHRASM30WWCHRASM30WW
*non incluso
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batteria*
CHRAT30WW X23002 30 19.7 29.7 1.3 3 × AA
CHRASM30WW X23003 30 15.7 30 1 3 × AA
CHRAS30WW X23004 30 15.7 30 1 3 × AA
Decorazione da finestre/parete
a
3535
a
b c
a
b
a
b
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X23001X23001
X22042X22042
CHRWT30WWCHRWT30WW
CHRTRWD60WWCHRTRWD60WW
X22043X22043
CHRRDWD60WWCHRRDWD60WW
*non incluso
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batteria*
CHRTRWD60WW X22042 60 38 50 2 3 × AAA
CHRRDWD60WW X22043 60 50 38 2 3 × AAA
CHRWT30WW X23001 30 30 30 0.3 3 × AA
Decorazione da finestre/parete
a
3636
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
a
bb c
a
b c
X23012X23012
X22045X22045
X23013X23013
X22044X22044
CHRHS10WWCHRHS10WW
CHRSTHM104WWCHRSTHM104WW
CHRHC10WWCHRHC10WW
CHRSTHM84WWCHRSTHM84WW
*non incluso
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batteria*
CHRHC10WW X23013 10 23 23 3 2 × AA
CHRHS10WW X23012 10 23 23 3 2 × AA
CHRSTHM84WW X22044 84 50+30 30 2 3 × AA
CHRSTHM104WW X22045 104 50+40 40 2 3 × AA
Decorazione da finestre/parete
a
3737
a
b
a
b
a
b
a
b c
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X23006X23006
X22094X22094
X23005X23005
X22093X22093
CHRHT7WWCHRHT7WW
CHRTRWW5WWCHRTRWW5WW
CHRHS7WWCHRHS7WW
CHRSTWW5WWCHRSTWW5WW
*non incluso
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batteria*
CHRHS7WW X23005 7 21 22 2.8 2 × AAA
CHRHT7WW X23006 7 21.5 21 2.8 2 × AAA
CHRSTWW5WW X22093 5 15 15 2.5 2 × AA
CHRTRWW5WW X22094 5 15 15 2.5 2 × AA
Decorazione da finestre/parete
a
3838
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
a
b c
a
b c
b
a
X23020X23020
X22097X22097
X23019X23019
X23023X23023
CHRHWA6WWCHRHWA6WW
CHRAFWWCHRAFWW
CHRHWS6WWCHRHWS6WW
CHRHWR15WWCHRHWR15WW
*non incluso
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batteria*
CHRHWS6WW X23019 6 18 18 4.5 2 × AAA
CHRHWA6WW X23020 6 18 18 4.5 2 × AAA
CHRHWR15WW X23023 15 25 25 3.5 2 × AAA
CHRAFWW X22097 12 25 25 5 2 × AA
Decorazione da finestre/parete
a
3939
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
b
c
a
b
c
a
c
b
a
X23011X23011
CHRHS20WWCHRHS20WW
X23010X23010
CHRHT20WWCHRHT20WW
X22046X22046
CHRSTM30WWCHRSTM30WW
*non incluso
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm) Batteria*
CHRHT20WW X23010 20 30 39 6 2 × AA
CHRHS20WW X23011 20 40 38 5.8 2 × AA
CHRSTM30WW X22046 30 40 40 8 3 × AA
Decorazione da finestre/parete
TRACON BUDAPEST KFT
2120 Dunakeszi, Pallag u. 23.
Tel.: +36 27 540 000
E-mail: sales@tracon.hu